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Obecnie wiele osób prowadząc swoją własną firmę, rezygnuje z wynajmu powierzchni
biurowych i pracuje z domu. Również wielu freelancerów, a także pracowników
zatrudnionych na etat, wykonuje pracę zdalną ze swojego mieszkania. Jest to bardzo
wygodne rozwiązanie, które ma wiele zalet, jednak żeby móc efektywnie wykonywać swoje
obowiązki zawodowe z własnego domu, warto odpowiednio zagospodarować przestrzeń do
pracy. Najlepiej przeznaczyć na ten cel osobny pokój, w którym stworzymy domowe biuro.
Co jednak powinno się w nim znaleźć i jakie elementy warto kupić do takiego wnętrza?
Podpowiadamy.

Jakie meble powinny znaleźć się w domowym biurze?

Żeby przestrzeń do pracy była jak najbardziej funkcjonalna, a wykorzystywane przez nas elementy
ergonomiczne, warto dobrze zastanowić się nad doborem nie tylko mebli, ale również akcesoriów do
domowego biura. Wybierając meble, powinniśmy zwrócić uwagę nie tylko na ich design, ale przede
wszystkim parametry użytkowe. 

W przestrzeni do pracy nie może zabraknąć biurka. Jego wymiary powinny być uzależnione od
rodzaju wykonywanych przez nas obowiązków. Jeżeli wszystkie czynności służbowe wymagają
jedynie wykorzystania komputera, wówczas wystarczające będą wymiary blatu 120 × 80 cm. Jeżeli



jednak zajmujemy się projektowaniem i niektóre rysunki sporządzamy ręcznie, wówczas
powierzchnia blatu powinna być zdecydowanie większa. Wśród pozostałych mebli, które muszą
znaleźć się w domowym biurze, można wymienić regał na dokumenty, a także komody. Warto zadbać
również o właściwe krzesło, które zapewni nam prawidłową postawę podczas pracy.

Jakie akcesoria kupić do domowego biura?

Dobór akcesoriów do domowego biura powinien być uzależniony od naszych potrzeb. Wśród
produktów, które jednak cieszą się dużą popularnością wśród pracowników zatrudnionych w trybie
home office, a także prowadzących swoją własną działalność gospodarczą wymienia się elementy
takie jak: tablica magnetyczna lub korkowa, podkładka chłodząca pod laptop, podkładka na biuro, a
także szereg akcesoriów piśmienniczych. 

Tablica magnetyczna to element, który warto mieć w swoim domowym biurze ze względu na to, że
możemy na niej w każdej chwili umieścić wszystkie potrzebne nam informacje, dzięki czemu nie
będziemy musieli zapamiętywać ważnych dat spotkań, numerów czy dyspozycji. Na tablicy
magnetycznej możemy przyczepiać karteczki za pomocą magnesu lub decydując się na wersję
suchościeralną, zapisywać ważne informacje za pomocą specjalnego zmazywalnego pisaka. W
domowym biurze powinny znaleźć się również akcesoria piśmiennicze i papiernicze. 

Jakie sprzęty kupić do domowego biura?

Sprzęty, które bez wątpienia przydadzą się w domowym biurze to przede wszystkim komputer z
monitorem lub laptop. Warto wyposażyć się również w drukarkę, a najlepiej urządzenie trzy w
jednym, które dodatkowo zawiera w sobie ksero oraz skaner. Pomocna może okazać się również
niszczarka do dokumentów, a także akcesoria komputerowe, takie jak głośniki, myszka
bezprzewodowa czy klawiatura. Jeżeli prowadzimy biznes sprzedażowy, warto zainwestować w
drukarkę do etykiet.
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